АДМИНИСТРАЦИЯ
                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                        НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                  СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.04.2012                                                                                              №14-р
                                           с. Выползово

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение от 02.03.2011 №8-р «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

              В целях приведения в соответствие с действующим законодательством распоряжения администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение от 02.03.2011 № 8-р ««О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»  (далее распоряжение)
1. Внести в распоряжение следующие изменения:
1.1. Подпункт  а  пункта 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией  входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое даётся в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденных распоряжением администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение от 02.03.2011 №7-р.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Муниципального образования
Никитинское сельское поселение                                 Ш.К.Камаев